FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPO ALEGRE–SC

Pregão Presencial nº 2/2012

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 2/2012 Pregão (presencial)

Considerando erro de digitação no edital  EXCLUI-SE o item: 7.1.6 – As propostas apresentadas com valor unitário acima do máximo fixado no Anexo I, serão automaticamente desclassificadas.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no Mural da Prefeitura.

Campo Alegre, 1 de junho de 2012.

DEODATO RAUL HRUSCHKA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde